
o

o

Gmina Golub-Dobrzyń
Pl. 1000-1ecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń,

tel. /056/ 683 54 00 do 03; fax. 10561 683 52 76
www.uggolub-dobrzyn.pl, e-mail: sekretariat@uggolub-dobrzyn.pl

Golub Dobrzyń, dnia 02.06.2023 r.GMINA GOLUB-DOBRZYN
ul. Plac 1000-1ecia 25
87-400 Golub-Dobrzyń

tel. 56 683 54 00.03, fax 56 €83 52 76
NIP 5030037022 RFGON 871118589
SG.271.4.19.2023

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi
unijne w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pod nazwą: „Rozbudowa Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowitem".

I. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty
Działając na podstawie art. 253 ust. l pkt l ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz.U. z 2022 r. póz. 1710 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp", informuje, że w
przedmiotowym postępowaniu jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez:

Firma Ogólnobudowlana Krzysztof Getka
87-305 Zbieżna, ul. Okrężna 18

z ceną ofertową: 2 500 000,00 zł brutto,
oraz okresem gwarancji: 60 miesięcy,

Uzasadnienie wyboru:

Oferta spełnia wszystkie wamnki zamówienia wymagane w SWZ i wymogami określonymi
w ustawie Pzp, oraz uzyskała największą ilość punktów - 100, na podstawie kryteriów
określonych w SWZ. W związku z tym. Zamawiający dokonał wyboru tej oferty jako
najkorzystniejszej na podstawie 239 ust. 2 ustawy Pzp.

W prowadzonym postępowaniu złożone oferty uzyskały następującą ocenę w poszczególnych
kryteriach oceny ofert

Nr
ofer

ty

Nazwa i adres Wykonawcy, którego
oferta została ohvarta

Nazwa

kryterium:
Cena

zawarta w

ofercie
[w zł brutto]

Nazwa

kryterium:

Okres

gwarancji

Punktacja
ogółem

l.
Firma Ogólnobudowlana
Krzysztof Getka
87-305 Zbieżna, ul. Okrężna 18

2 500 000,00
60pkt

60 miesięcy
40pkt 100 pkt

2.
DOM - PLAST Karol Dąbrowski
87-400 Golub-Dobrzyń,
ul. Słuchaj ska4

2 943 947,55
50,95 pkt

60 miesięcy
40pkt 90,95 pkt

l



o

Gmina Golub-Dobrzyń

3.

P.P.H.U. WO-BUD Wojciech
Młodziejewski
87-200 Wąbrzeźno,
ul. Towarzystwa Jaszczurczego 7

3 500 000,00
42,86 pkt

60 miesięcy
40pkt

82,86 pkt

4.
JARDEJ Sp. z o.o.
87-410 Kowalewo Pomorskie,
ul. l Stycznia 13

2 896 552,58
51,79 pkt

60 miesięcy
40pkt

91,79 pkt

5. NAT-BUD Sp. z o.o.
87-100 Tomń, ul. Gdańska 8A/24

2 864 000,00
52,37 pkt

60 miesięcy
40pkt

92,37 pkt

II. Informacja o ofertach odrzuconych
Działając na podstawie art. 253 ust. l pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający
infonnuje, że w prowadzonym postępowaniu zostały odrzucone oferty następujących
wykonawców:
l. "SZULC-BUD" Zakład Budowlany Sławomir Szulc, 87-220 Radzyń Chełmiński

Uzasadnienie faktyczne:

W dniu 22.05.2023 r. Zamawiający zwrócił się na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy Prawo
zamówień publicznych z wnioskiem o przedłużenie terminu związania ofertą o okres 28 dni
tj. do dnia 23.06.2023 r. w prowadzonym postępowaniu na zadanie „Rozbudowa Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowitem". Do upływu pierwotnego terminu związania ofertą,
tj. do 26.05.2023 r. Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu
związania ofertą.
Uzasadnienie prawne:

Art. 226 ust. ł pkt. 12 - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej
zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

2. LUXCOM Mateusz Ruczyński, Kuligi 32, 13-324 Grodziczno
Uzasadnienie faktyczne:

W dniu 22.05.2023 r. Zamawiający zwrócił się na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy Prawo
zamówień publicznych z wnioskiem o przedłużenie terminu związania ofertą o okres 28 dni
tj. do dnia 23.06.2023 r. w prowadzonym postępowaniu na zadanie „Rozbudowa Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowitem". Do upływu pierwotnego terminu związania ofertą,
tj. do 26.05.2023 r. Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu
związania ofertą.

Uzasadnienie prawne:
Art. 226 ust. l pkt. 12 - Zamawiający odrzuca ofertęjeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej
zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.



o

6

Gmina Golub-Dobrzyń

3. Przedsiębiorstwo Budowlane KOM-BUD Sp. z o.o., 87-300 Brodnica, ul. Gajdy 2
Uzasadnienie faktyczne:

W dniu 22.05.2023 r. Zamawiający zwrócił się na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy Prawo
zamówień publicznych z wnioskiem o przedłużenie terminu związania ofertą o okres 28 dni
tj. do dnia 23.06.2023 r. w prowadzonym postępowaniu na zadanie „Rozbudowa Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowitem". Do upływu pierwotnego terminu związania ofertą,
tj. do 26.05.2023 r. Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu
związania ofertą.
Uzasadnienie prawne:
Art. 226 ust. l pkt. 12 - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej
zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

4. K3 Najdrowski Spółka Komandytowa, 86-300 Gmdziądz, ul. Laskowicka 2-4
Uzasadnienie faktyczne:
W dniu 22.05.2023 r. Zamawiający zwrócił się na podstawie art. 307 ust. 2 ustawy Prawo
zamówień publicznych z wnioskiem o przedłużenie terminu związania ofertą o okres 28 dni
tj. do dnia 23.06.2023 r. w prowadzonym postępowaniu na zadanie „Rozbudowa Zespołu
Szkolno-Przedszkolnego w Ostrowitem". Do upływu pierwotnego terminu związania ofertą,
tj. do 26.05.2023 r. Wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu
związania ofertą.
Uzasadnienie prawne:

Art. 226 ust. l pkt. 12 - Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej
zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.

III. Informacja o terminie zawarcia umowy
Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art, 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa z wybranym
Wykonawcą może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane
przy środków komunikacji elektronicznej.
Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wyłonionym wykonawcą.
IV. Środki ochrony prawnej
Od niniejszej decyzji zamawiającego, wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone
w ustawie z dnia l l września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. póz. 1710
z późn. zm.) - dział IX "Środki ochrony prawnej".

Zu

zka
ż »t3


